
 

平成２４年６月２６日 

各    位 

会 社 名 日本航空電子工業株式会社 

代 表 者 名 社 長    秋 山 保 孝 

（コード番号 6807 東証第一部） 

問 合 せ 先 法務部長    岡 田 眞 人 

（TEL 03-3780-2722） 

 

投資単位の引下げに対する考え方及び方針等について 

 

 

１． 投資単位の引下げに関する考え方 

当社は、投資単位の引下げが、株式の流動性を高め、幅広い投資家の市場参加を促進し、

証券市場の活性化に有用な施策のひとつであることを認識しております。 

 

２． 投資単位の引下げに関する方針 

当社は、投資家による当社株式の長期安定的な保有を促進するとともに、投資家層の拡大

を図ることが資本政策上の課題と位置付けておりますが、現状での当社の株価水準、出来高、

株主構成等から判断し、適正な株価を形成するために必要な流動性は確保できているものと

考えております。 

投資単位の引下げにつきましては、株価水準・株主構成等を総合的に勘案のうえ、慎重に

検討してまいりたいと存じます。 

以  上 

 


